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Elément de colonne de signalisation * Art. n°: 50143660 * A7-MW2.5

Caractéristiques techniques

Données de base
Série
Contenu

Adapté pour

Données mécaniques

Forme
Dimensions (I x Hx L)

Désignation normalisée des piéces de
fixation, métal

Poids net

Modeéle de piéce de fixation

Type de fixation, c6té installation
Type de fixation, c6té appareil
Type de piéce de fixation
Matériau de la piece de fixation

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

A7

4 disques A5,3 / inox

4 écrous hexagonaux M5 / inox

4 rondelles ressort M5 / inox

4 vis a téte cylindrique M5 x 20 / inox

Eléments de colonne de signalisation de
la série A7 - Advanced Series

EnL
74 mm x 70 mm x 67 mm
V2A

1519

Equerre en L
Fixation traversante
A visser

Rigide

Inox

Classification

ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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27371233
27371233
27371232
27371233
27371233
27371233
27371233
27371233
27371233
27371233
EC001153
EC001153
EC001153
EC001153
EC001153
EC001153

Sous réserve de modifications
techniques

fre « 2026-02-21

2/3



Elément de colonne de signalisation * Art. n°: 50143660 * A7-MW2.5

Encombrement

Toutes les dimensions sont en millimétres
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